参加代表者各位

日本ライフセービング協会 学生委員会

第 34 回全日本学生ライフセービング選手権大会

前日準備・片付けについて

2 次要項にてご連絡した通り、昨年大会より前日準備を学生で行うことになりました。業者に依頼し、

行っていた設営撤去ですが、数年前より大会費用の見直しと共に、全日本学生ライフセービング選手権

大会は学生メインの大会であるため学生主体で行うことにしております。そのため、できるだけ多くの

方の協力が必要となります。つきましては、以下の通りに準備していただく人を選出してください。

選出条件

 選出必須大学：関東圏にある大学

        (東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県、栃木県、群馬県、茨城県)

 選出人数：最低 2 名以上。

 条件：学生委員会に所属していない学生。(学生委員会は人数に含まれない。)

    男女は問わないが学生であること。

※また、少人数大学や、やむを得ない理由で選出困難な大学は正式な理由を添えてご連絡ください。

※選出人数はあくまで最少人数となります。

選出困難な大学もあるため、多く出せる大学、すでに到着している大学はできるだけ多くの選出

にご協力お願い致します。

  ※授業欠席しての参加は望みません

前日準備詳細

 集合場所：御宿中央海岸中央ステージ前(千葉県御宿町)

集合時間：13:00(予定)

 準備内容：サーフエリア、ビーチフラッグスエリア、スプリントエリアの設営、テントの設置、その

他大会実施のための準備

持ち物服装：軍手、運動靴(サンダル不可)、作業ができる服装

解散予定時間：15:00

昨年度より変更が多く、皆様にはたくさんのご迷惑お掛けしておりますが、これもインカレの運営を

スムーズに行うためです。ぜひ皆様の力をお借りし、学生の手で作り上げていきたいと思っております。

重ねてのお願いとなりますが多くの方のご参加お待ちしております。

なお、お手数ではありますが各大学のエントリー担当者の方が下記の通りご連絡ください。

連絡方法

・件名に大学名、本文に準備に参加出来る人数、学年、名前を記載の上、下記のメールアドレスまで代

表者様がご連絡お願い致します。

期限は 9 月 18 日(水) 23：59 までとします。

宛 先 ：日本ライフセービング協会学生委員

スポーツ部部会長 磯崎 航

メール： tama.jla15@gmail.com